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Примени	  кандидати-‐Компјутерски	  мрежи	  и	  е-‐технологии	  –	  2	  годишни	  

студии	  
	  

Р.Бр.	   ИД	   Име	   Презиме	   Поени	  

1	   21207	   Константин	   Голабоски	   80,000	  

2	   21095	   Иво	   Шурбановски	   76,200	  

3	   20783	   Александар	   Сајдовски	   73,100	  

4	   20873	   Ристе	   Шемов	   72,300	  

	  
	  


